
UCHWAŁA NR XXVIII/123/2016   
Rady Gminy Sadowne  

 
z dnia 15 grudnia 2016 r.  

 
w sprawie uchwalenia programu rewitalizacji pod nazwą „Program Rewitalizacji dla 

Gminy Sadowne na lata 2016-2026”.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 52 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz. U z 2015 r. poz. 1777 ze zmianami) Rada Gminy Sadowne uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. 
 

Uchwala się wieloletni plan rewitalizacji pod nazwą „Program Rewitalizacji dla Gminy 
Sadowne na lata 2016-2026”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
 

 
Przewodniczący 

 
  

Rady Gminy Sadowne  
 


